
 令和 4年 8月吉日 

関係者 各位 

  

  営業部 

“養液栽培セミナー”オンライン開催のお知らせ 

拝啓 晩夏の候 皆様に於かれましては、益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度“養液栽培セミナー”の開催が決まりましたので、下記の通りご案内申し上げます。

今回は、養液栽培を実施するための基礎の話になります。是非ご参加ください。 

敬具 

 

記 

日   時： 令和 4年 8月 22 日（月） 13：30～16：30 

       ※13:00 から入室可能ですので、開始までに接続確認をお願いします。 

場   所：  zoom（オンライン） 

対   象：  農業関係者様 

定   員：  先着 500 名 

講  師： 株式会社デルフィージャパン ホーティカルチャースペシャリスト 斉藤 章 

参 加 費： 無料 

内    容： ◆かん水量の決定方法 

◆排液、排液率とは何か？ 

◆かん水と排液の pH、EC からわかること 

参加方法：  以下の URL または QRコードから登録完了後、 

参加用 URL を自動返信いたします。 

      （https://forms.gle/DMYvnL8ZqYDkDpc49） 

※テキストは、セミナー当日が近づいてまいりましたら以下のアドレスよりメールで送付いたします。 

受信できるように設定お願いいたします。 

(soln_event@seiwa-ltd.co.jp) 

【お問合わせ先】   株式会社誠和 営業部  TEL: 0285-44-1751   FAX: 0285-40-8976  

https://forms.gle/DMYvnL8ZqYDkDpc49

